VODSTVO

Predsednica
Verena Štekar Vidic
Muzeji radovljiške občine, Linhartov trg 1, 4240 Radovljica
e-naslov: verena.vidic@siol.net
telefon: 04 532 05 20
faks: 04 532 05 24

Podpredsednica
dr. Marija Počivavšek
Muzej novejše zgodovine Celje, Prešernova ulica 17, 3000 Celje
e-naslov: marija.pocivavsek@guest.arnes.si
telefon: 03 428 64 12


Člani izvršnega odbora

mag. Damjana Fortunat Černilogar
Tolminski muzej, Mestni trg 4, 5220 Tolmin 
e-naslov: damjana.fortunat@guest.arnes.si 
telefon: 05 38 11 360

mag. Mojca Jenko
Narodna galerija, Puharjeva 9, 1000 Ljubljana
e-naslov: mojca_jenko@ng-slo.si
telefon: 01 24 15 425

mag. Darko Knez
Narodni muzej Slovenije, Prešernova 20, 1000 Ljubljana
e-naslov: darko.knez@nms.si
telefon: 01 2414 431

Irena Lačen Benedičič 
Gornjesavski muzej Jesenice, Cesta Franceta Prešerna 45, 4270 Jesenice
e-naslov: irena@gornjesavskimuzej.si 
telefon: 04 583 35 01

Elizabeta Petruša Štrukelj
Muzej za arhitekturo in oblikovanje, Pot na Fužine 2, 1000 Ljubljana
e-naslov: Elizabeta.P-Strukelj@mao.si 
telefon:01 548 42 82 

Predsednik in podpredsednica društva sta člana izvršnega odbora po funkciji.


Nadzorni odbor

mag. Estera Cerar
Tehniški muzej Slovenije, Parmova 33, 1000 Ljubljana
e-naslov: estera.cerar@tms.si 
telefon: 01 436 16 06

dr. Andrej Smrekar
Narodna galerija, Puharjeva 9, 1000 Ljubljana 
e-naslov: andrej_smrekar@ng-slo.si
telefon: 01 2415 410

dr. Staša Tome
Prirodoslovni muzej Slovenije, Prešernova 20, 1000 Ljubljana
e-naslov: stome@pms-lj.si
telefon: 01 241 09 48


Disciplinski odbor

Mirjana Koren
Pokrajinski muzej Maribor, Grajska ul. 2, 2000 Maribor
e-naslov: mirjana.koren@pmuzej-mb.si
telefon: 02 22 83 551

Dragica Trobec Zadnik
Mestni muzej Ljubljana, Gosposka 15, 1000 Ljubljana
e-naslov: dragica.trobec@mestnimuzej.si
telefon: 01 24 12 531

dr. Verena Vidrih Perko
Gorenjski muzej,Savska cesta 34, 4000 Kranj
e-naslov: verena.vidrih-perko@gorenjski-muzej.si 
[bookmark: _GoBack]telefon: 04 20 13 963
